
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 6 de agosto de 2013 Ano III - Edição nº 00215

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3E9B3232CE220B4DE5F4FA21A71E3FC



terça-feira, 6 de agosto de 2013  |  Ano III - Edição nº 00215 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 25PRP/2013

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 13PP/2013
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 14PP/2013
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 15PP/2013

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3E9B3232CE220B4DE5F4FA21A71E3FC



terça-feira, 6 de agosto de 2013  |  Ano III - Edição nº 00215 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                                            AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 25PRP/2013 
 
O Município de Boa Vista do Tupim comunica aos interessados que homologou os procedimentos licitatórios do Pregão Presencial supra, que trata de fornecimento 
de equipamentos e suprimentos de Informática e produtos Eletro-Eletrônico  , adjudicando os respectivos lotes do objeto em favor licitante WORDCOMP 
INFORMATICA LTDA, nos valores  conforme consta da ata de registro de preço desse processo, que desse ato faz parte como se escrita aqui estivesse. Data da 
homologação: 02/08/2013. João Durval Passos Trabuco- Prefeito. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                                            AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 13PP/2013 
 
O Município de Boa Vista do Tupim comunica aos interessados que homologou os procedimentos licitatórios do Pregão Presencial supra, que trata da Aquisição de 
Um Veiculo zero quilometro, adjudicando o respectivo item do objeto em favor licitante TOPAZIO VEICULOS LTDA nos valores  conforme consta da ata de registro 
de preço desse processo, que desse ato faz parte como se escrita aqui estivesse. Data da homologação: 05/08/2013. João Durval Passos Trabuco- Prefeito. 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                                            AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 14PP/2013 
 
O Município de Boa Vista do Tupim comunica aos interessados que homologou os procedimentos licitatórios do Pregão Presencial supra, que trata da Aquisição  de 
Material Didático – Pedagógica ( BIBLIOTECA ITINERANTE ), adjudicando o respectivo Item do objeto em favor licitante TECNOLOGIA EDITORA E 
DISTRIBUIDORA DE PROJETOS PARA EDUCAÇÃO LTDA-ME nos valores  conforme consta da ata de registro de preço desse processo, que desse ato faz parte 
como se escrita aqui estivesse. Data da homologação: 06/08/2013. João Durval Passos Trabuco- Prefeito. 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                                            AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 15PP/2013 
 
O Município de Boa Vista do Tupim comunica aos interessados que homologou os procedimentos licitatórios do Pregão Presencial supra, que trata da Aquisição  de 
Equipamentos Odontológico, adjudicando o respectivo Item do objeto em favor licitante TECNOLOGIA EDITORA E DISTRIBUIDORA DE PROJETOS PARA 
EDUCAÇÃO LTDA-ME nos valores  conforme consta da ata de registro de preço desse processo, que desse ato faz parte como se escrita aqui estivesse. Data da 
homologação: 06/08/2013. João Durval Passos Trabuco- Prefeito. 

 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3E9B3232CE220B4DE5F4FA21A71E3FC


